condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii: 

Achiziționarea unui tractor multifuncțional dotat cu utilaje și echipament special pentru serviciul de 

întreținere și amenajarea teritoriului comunei Antonești, rl. Cantemir 

c) Preţul total al ofertei constituie: 

Lot 1: 527 008.00 (cinci sute douăzeci și șapte mii opt ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

492 840.00 (patru sute nouăzeci și două mii opt sute patruzeci ) lei MDL 00 bani fără TVA 

TOTAL:  

527 008.00 (cinci sute douăzeci și șapte mii opt ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

492 840.00 (patru sute nouăzeci și două mii opt sute patruzeci ) lei MDL 00 bani fără TVA 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 

Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), 

adăugat prin legea nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24 iunie 2014;